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Dokumentacioni i kérkuar 1€ vihet né dispozicion & Grupi
12.11.2021, i njesuar me origjinalin dhe vulosur me vulé 1& njomé &

korrespondenca shkresore ryrtare ndérmjet Agjensise Kombiétare (& Burimeve Natyrore.,

shogirisé Albpetrol sha si dhe Degés sé Dogands Fier, lidhur me giendjen/sasing ¢ naftés
prej 817.99 m3 né magazinat fiskale né vemdburimin Cakran-Mollaj né shfrytézim nga
shogéria TransAtlantik Lid. (Dokumentimi i & @iithe procesit lidhur me administrimin ¢
magazinase fiskale per kité sasi nafte nga AKDN, shogéria Alhpetrol sh.a si dhe Dega e

Dogands Fier).

Korrespondenca shhresore Zyriare ndirmjet AKBN-sé dhe MiE/struktura pérkatése lidhur
me monitorimin dhe ecuriné € hésaj marrveshje/raportimet nga AKBN si dhe miratimi i tyre
nga MIE/struktura pérhatdse.
Korrespondenca shkresore zyrlire

me monitorimin dhe ecuring e hésa)

ndérmjet AKIIN-sE dhe shogerisé Albpetrol sh.a, lidhur
marrveshje/mportimet nga kjo e fundit per AKBN.

ndérmjet AKBN-sg, shogerise Albpetrol sha dhe

Korrespondenca shkresore  Zyriare
ndimit/mbylljes s& marryeshjss

shogérisé TransAtlantik Led, lidhur me afatin/datén € pérfu

hidrokarbure 1€ lidhur me Transatlantik Ld. B
Urdhri i brendsh&m Titiullarit/Personit 1€ autori suar/deleguar, 18 AKBN-5E pér ngritjen =

Grupit t& pungs per marrjen né dorézim & vendburimit Cakran “Mollaj me pérfagesucs |1
AKBN-sé. (Korrespondeca shkresore zyrtare ndérmijct AKBN-sé dhe shogérisé Albpetrol
sh.a, lidhur me caktimin € parfagasuesit /éve 1€ AKBN-s¢ pér marrjen ne dorézim 12
vendburimit Cakran —Maol laj. me pérfundimin e marrveshjes me TransAtlantik Ltd, referuxr

Urdhrit té ish Ministritt& MEI nr.34, dae 01.02.2017).

Dokumentimi i t& gjith procesit 1& margjes né dorézim nga
sasisé s& naftés gjendje né depozitat ¢ ndcrtuara per kéte géllim, 1€ prodhuar n
Cakran-Mollaj né shfrylézim nga ana < Transatlantik Lid, me perfundimin e mart
Jordzim, Fleté hyrje e magazings, etj dokumenta.

jet AKBN-sé dhe shogérisé Albpetrol sh.a, lidhur

Korrespondenca shkresore zynarc ndérm
¢ ka patur n¢ shrvtézim shogém

t& pjitha aseteve /vendburimeve ¢
fundimin ¢ marrveshjes s lidhur.
kues administruar nga AKBN pér shogéring Albpetrol shz
shogérisé Albpetrol sh.a pir 1€ gjithé vlerén ¢
sefundimin e marrveshjes nga ky i fundit.

ann e personave/grup puns< té
ga vendburim

veshjes no

ky i fundit/process verbal | marrjes né

me marrjen nga AKBN €
TransAtlantik Lid, me pér

Dokumentacioni ligjor justifi
lidhur mie zmadhimin e Kapitalit themeltar &

aseteve né shrytézim nga Transatlantik Lid, me p

Cdo dokumentacion i nevojshém dhe i domosdoshém shkresor zyrtar né funksion te zbatimz

dhe ecuris® t¢ kBsaj marrveshje 1¢ lidhur me shoqériné Trasatlantik Albania | td.
@ inspektimit, brenda datd

institucioni AKBN.

Falenderime dhe pun€ té mbaré.
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